
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림공원과

정책: 산림 자원화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 산림자원조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 4 회 일반회계 산림공원과

산림공원과 16,491,517 16,548,347 △56,830

국 4,027,297 4,071,954 △44,657

균 506,000 506,000 0

기 250,000 250,000 0

도 2,739,890 2,750,416 △10,526

교 140,000 140,000 0

군 8,828,330 8,829,977 △1,647

산림 자원화(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 8,441,770 8,584,419 △142,649

국 2,596,727 2,641,384 △44,657

균 200,000 200,000 0

기 250,000 250,000 0

도 1,330,493 1,341,019 △10,526

교 100,000 100,000 0

군 3,964,550 4,052,016 △87,466

산림자원조성 3,144,525 3,168,525 △24,000

국 1,473,632 1,490,432 △16,800

도 438,292 440,452 △2,160

군 1,232,601 1,237,641 △5,040

섬숲 경관복원사업 23,000 47,000 △24,000

국 16,100 32,900 △16,800

도 2,070 4,230 △2,160

군 4,830 9,870 △5,040

401 시설비및부대비 23,000 47,000 △24,000

국 16,100 32,900 △16,800

도 2,070 4,230 △2,160

군 4,830 9,870 △5,040

01 시설비 23,000 47,000 △24,000

○섬숲 경관복원 사전설계 0 24,000 △24,000경정 0원

국 0 16,800 △16,800

도 0 2,160 △2,160

군 0 5,040 △5,040

산지소득기반조성 357,141 376,830 △19,689

국 133,095 110,952 22,143

도 31,023 39,389 △8,366

군 193,023 226,489 △33,466

산림복합경영단지조성(공모) 0 83,664 △83,664

국 0 41,832 △41,832

도 0 8,366 △8,366

군 0 33,466 △33,466

402 민간자본이전 0 83,664 △83,664

국 0 41,832 △41,832

도 0 8,366 △8,366

군 0 33,466 △33,466

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 83,664 △83,664

○산림복합경영단지조성(공모) 0 83,664 △83,664경정 0원

국 0 41,832 △41,832

도 0 8,366 △8,366

군 0 33,466 △33,466

- 1 -



부서: 산림공원과

정책: 산림 자원화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 산지소득기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

임업산림 공익직접지불금 지급 63,975 0 63,975

국 63,975 0 63,975

301 일반보전금 63,975 0 63,975

국 63,975 0 63,975

12 기타보상금 63,975 0 63,975

○임업산림 공익직접지불금 63,975 0 63,97563,975,000원

국 63,975 0 63,975

녹지조성사업 4,940,104 5,039,064 △98,960

국 990,000 1,040,000 △50,000

균 200,000 200,000 0

기 250,000 250,000 0

도 861,178 861,178 0

교 100,000 100,000 0

군 2,538,926 2,587,886 △48,960

도시숲 조성 및 관리 153,865 152,825 1,040

202 여비 4,280 3,240 1,040

01 국내여비 4,280 3,240 1,040

○공원녹지 업무 수행 국내여비

3,440 2,400 1,040경정 20,000원*4명*43일

미세먼지 차단숲 조성 1,900,000 2,000,000 △100,000

국 950,000 1,000,000 △50,000

군 950,000 1,000,000 △50,000

401 시설비및부대비 1,900,000 2,000,000 △100,000

국 950,000 1,000,000 △50,000

군 950,000 1,000,000 △50,000

01 시설비 1,870,354 1,962,200 △91,846

○미세먼지 차단숲 조성사업

1,796,154 1,888,000 △91,846경정 1,796,154,000원*1개소

국 898,077 944,000 △45,923

군 898,077 944,000 △45,923

02 감리비 22,446 30,600 △8,154

○미세먼지 차단숲 조성 감리비

22,446 30,600 △8,154경정 22,446,000원

국 11,223 15,300 △4,077

군 11,223 15,300 △4,077

재무활동(산림공원과)(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 465,749 379,930 85,819

보전지출 465,749 379,930 85,819

국도비 보조금 반환 465,749 379,930 85,819

802 반환금기타 465,749 379,930 85,819

01 국고보조금반환금 360,755 324,062 36,693

○2021년 산림재해일자리(산불) 국도비 보조금

반환 3,711 0 3,711

○2021년 산불방지대책(경상) 국도비 보조금 반

환 918 0 918

3,710,830원

917,050원
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부서: 산림공원과

정책: 재무활동(산림공원과)(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2021년 산불방지대책(자본) 국도비 보조금 반

환 5,624 0 5,624

○2021년 정책숲가꾸기 사업 국비 정산잔액 및

이자액 반환 19,680 0 19,680

○2021년 공공숲가꾸기 사업 국비 정산잔액 및

이자액 반환 330 0 330

○2021년 미세먼지저감 등 공익숲가꾸기사업 국

비 정산잔액 및 이자액 반환 6,810 0 6,810

○2020년 청정임산물이용증진 국고보조금 정산

잔액 및 이자액 반납 0 380 △380

5,623,390원

19,679,630원

329,850원

6,809,040원

경정 0원

02 시ㆍ도비보조금반환금 104,660 55,534 49,126

○2021년 전남 임업인 한마음대회 행사지원 도

비보조금 정산잔액 및 이자액 반납 30,004 0 30,004

○2021년 산림재해일자리(산불) 국도비 보조금

반환 1,085 0 1,085

○2021년 산불방지대책(경상) 국도비 보조금 반

환 409 0 409

○2021년 산불방지대책(자본) 국도비 보조금 반

환 2,506 0 2,506

○2021년 정책숲가꾸기 사업 도비 정산잔액 및

이자액 반환 5,928 0 5,928

○2021년 공공숲가꾸기 사업 도비 정산잔액 및

이자액 반환 95 0 95

○2021년 미세먼지저감 등 공익숲가꾸기 사업

도비 정산잔액 및 이자액 반환 1,361 0 1,361

○2021년 공동체정원 조성사업 도비 정산잔액

및 이자액 반환 2,714 0 2,714

○2021년 소방안전교부세 도비 반납액

5,000 0 5,000

○2021년 소방안전교부세 도비 반납이자액

24 0 24

30,003,120원

1,084,590원

408,410원

2,505,070원

5,927,290원

94,400원

1,360,580원

2,713,280원

5,000,000원

23,470원
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